Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	Постановление

	от 08.07.2019 г.
	№ 1373

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования город Алексин, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», решением Собрания депутатов муниципального образования  город Алексин от 24.12.2014 №7(7).22 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования город Алексин», на основании Устава муниципального образования город Алексин администрация муниципального образования город Алексин  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования город Алексин, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в новой редакции (приложение).
2. Признать утратившими силу:

постановление администрации муниципального образования город Алексин от 20.02.2015 № 281 «О перечне должностей  муниципальной службы в администрации муниципального образования город Алексин,  при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

постановление администрации муниципального образования город Алексин от 18.08.2015 № 1862 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 20.02.2015 №281 «О перечне должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования город Алексин, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
постановление администрации муниципального образования город Алексин от 15.02.2016 № 243 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 20.02.2015 №281 «О перечне должностей  муниципальной службы в администрации муниципального образования город Алексин, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
постановление администрации муниципального образования город Алексин от 24.01.2017 № 99 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 20.02.2015 №281 «О перечне должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования город Алексин, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
постановление администрации муниципального образования город Алексин от 29.11.2017 № 2657 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 20.02.2015 №281 «О перечне должностей  муниципальной службы в администрации муниципального образования город Алексин, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
3. Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению (Изюмская Ю.С.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Управлению делопроизводства (Бабушкина И.В.), комитету по культуре, молодежной политике и спорту (Зайцева В.В.), управлению по работе с сельскими территориями (Селезнева А.М.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление в местах для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин.

5. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации

муниципального образования

город Алексин
	П.Е.Федоров

Приложение к постановлению

администрации муниципального

образования город Алексин

от  « 08 »июля 2019 г. № 1373
Перечень

должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования город Алексин, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Группа высших должностей муниципальной службы

Глава администрации

Первый заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации

Руководитель аппарата администрации

Председатель комитета
Начальник управления

2. Группа главных должностей муниципальной службы

Заместитель председателя комитета
Заместитель начальника управления
Начальник отдела
Заведующий отделом

Начальник сектора

Начальник отдела в комитете
Начальник отдела в управлении
Начальник сектора в комитете
Начальник сектора в управлении
Начальник сектора в отделе

3. Группа ведущих должностей муниципальной службы

Пресс-секретарь главы администрации
Консультант

4. Группа старших должностей муниципальной службы

Главный специалист

Ведущий специалист

Начальник управления по

организационной, кадровой работе

и информационному обеспечению
 Ю.С.Изюмская

PAGE